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Participants

Nation Nom   Année de naissance Bras Sexe Classement Licence présent

ALG BENADOUDA Chaima 2003 R F 1.23 17122003000 Présent

BENCHEKOR Naila 2004 R F 1.57 12042004000 Présent

KEHLI Zohra Nora 2001 L F 1.141 17012001006 Présent

MOHAMED BELKEBIR Kaouther 2003 R F 1.61 05082003001 Présent

  4 Participants (4 présents)
 

CMR AMOKA NGUINE Josie. Laure 2001 R F 1.66 27072001001 Présent

  1 Participants (1 présents)
 

EGY ELBAKRY Jana 2004 R F 1.191 18022004000 Présent

FARAMAWE Logayn 1999 R F 1.128 12121999000 Présent

L.WALID Lina 2000 R F 1.225 08082000007 Présent

M.AHMED Mariam 2000 R F 1.179 19042000006 Présent

  4 Participants (4 présents)
 

GHA WONAME Kelsey Victoria Afriyie 2004 R F 1.9999 02032004000 Présent

  1 Participants (1 présents)
 

MLI CISSE Assifa 2004 R F 1.9999 28042004000 Présent

DEMBELE Aichata 2004 R F 1.9999 08072004000 Présent

DOUMBIA Minata 2002 R F 1.9999 19022002003 Présent

  3 Participants (3 présents)
 

TUN BEN AZIZI Nadia 2002 R F 1.348 09072002000 Présent

CHEMKHI Khadija 2000 R F 1.246 18092000000 Présent

DAGHFOUS Yasmine 2000 R F 1.45 01012000003 Présent

HEZAMI Olfa 2000 R F 1.9999 22112000002 Présent

  4 Participants (4 présents)
 

6 Nations, 17 Participants (17 présents)
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Classement initial

Placement Classement points Nation Nom Sexe présents

1. 0 023 52.0 ALG BENADOUDA Chaima F Présent

2. 0 045 31.0 TUN DAGHFOUS Yasmine F Présent

3. 0 057 25.0 ALG BENCHEKOR Naila F Présent

4. 0 061 23.5 ALG MOHAMED BELKEBIR Kaouther F Présent

5. 0 066 21.0 CMR AMOKA NGUINE Josie. Laure F Présent

6. 0 128 8.0 EGY FARAMAWE Logayn F Présent

7. 0 141 6.5 ALG KEHLI Zohra Nora F Présent

8. 0 179 4.0 EGY M.AHMED Mariam F Présent

9. 0 191 4.0 EGY ELBAKRY Jana F Présent

10. 0 225 2.0 EGY L.WALID Lina F Présent

11. 0 246 1.0 TUN CHEMKHI Khadija F Présent

12. 0 348 0.0 TUN BEN AZIZI Nadia F Présent

T 9 000 0.0 MLI DOUMBIA Minata F Présent

T 9 000 0.0 MLI DEMBELE Aichata F Présent

T 9 000 0.0 TUN HEZAMI Olfa F Présent

T 9 000 0.0 GHA WONAME Kelsey Victoria Afriyie F Présent

T 9 000 0.0 MLI CISSE Assifa F Présent
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Directoire technique et autres commissions

Gana Ahmed - Président Directoire Technique
Zouari Hassan - Confederation Africain

Alvarez Jose - Commission d'Arbitrage
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Formule

Participants 17 Participants

1 Premier tour
21.02. 13:30

17 Participants
2 Poules 6 Tireur par poule
1 Poules 5 Tireur par poule

13 Qualifié Qualifiés par 'indice global - tout indice équivaut à augmenter
23.53% éliminé
Critères de placement Escrime Réglement FIE déplacer Nation

Ce tour est considéré pour l'élimination directe

Touches: 5
Temps: 3 min

2 Élimination directe
21.02. 14:50

Tableau de 16

13 Qualifiés

Tableau de 16
Finale de 4

Touches: 15
Temps: 3 x 3 min
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Premier tour

Poule 1 13:30 | Piste 2

SALL Mouhamadou Moustapha, SEN

Nom Nation Numéro 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Classement
BENADOUDA Chaima ALG 1 3 2 V 2 1 12 16 0.250 -4 4.
KEHLI Zohra Nora ALG 2 V V V V 4 20 8 1.000 12 1.
FARAMAWE Logayn EGY 3 V 3 V 4 2 17 14 0.500 3 3.
DEMBELE Aichata MLI 4 1 0 2 0 0 3 20 0.000 -17 5.
CHEMKHI Khadija TUN 5 V 2 V V 3 17 11 0.750 6 2.

Poule 2 13:30 | Piste 3

YEMMI Ouassila, ALG , BERNAOUI Raouf Salim, ALG

Nom Nation Numéro 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Classement
DAGHFOUS Yasmine TUN 1 V V V 4 3 3 22 13 0.600 9 3.
HEZAMI Olfa TUN 2 2 V V 0 2 2 14 20 0.400 -6 4.
WONAME Kelsey
Victoria Afriyie

GHA 3 1 1 V 1 0 1 8 21 0.200 -13 5.

DOUMBIA Minata MLI 4 0 4 1 1 0 0 6 25 0.000 -19 6.
M.AHMED Mariam EGY 5 V V V V V 5 25 6 1.000 19 1.
MOHAMED BELKEBIR
Kaouther

ALG 6 V V V V 0 4 20 10 0.800 10 2.

Poule 3 13:30 | Piste 4

ACEVEDO Pablo, ESP , COULIBALY Issa Keletegui, MLI

Nom Nation Numéro 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Classement
ELBAKRY Jana EGY 1 4 3 / V 3 1 15 15 0.250 0 4.
L.WALID Lina EGY 2 V 2 / V V 3 17 14 0.750 3 2.
BEN AZIZI Nadia TUN 3 V V / V V 4 20 8 1.000 12 1.
AMOKA NGUINE Josie.
Laure

CMR 4 / / / / / 0 0 0 0.000 6.

CISSE Assifa MLI 5 0 1 0 / 1 0 2 20 0.000 -18 5.
BENCHEKOR Naila ALG 6 V 4 3 / V 2 17 14 0.500 3 3.
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Premier tour

Classement Nation Nom V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 EGY M.AHMED Mariam 5 5 25 6 1.000 19 Q

2 ALG KEHLI Zohra Nora 4 4 20 8 1.000 12 Q

2 TUN BEN AZIZI Nadia 4 4 20 8 1.000 12 Q

4 ALG MOHAMED BELKEBIR Kaouther 4 5 20 10 0.800 10 Q

5 TUN CHEMKHI Khadija 3 4 17 11 0.750 6 Q

6 EGY L.WALID Lina 3 4 17 14 0.750 3 Q

7 TUN DAGHFOUS Yasmine 3 5 22 13 0.600 9 Q

8 EGY FARAMAWE Logayn 2 4 17 14 0.500 3 Q

8 ALG BENCHEKOR Naila 2 4 17 14 0.500 3 Q

10 TUN HEZAMI Olfa 2 5 14 20 0.400 -6 Q

11 EGY ELBAKRY Jana 1 4 15 15 0.250 0 Q

12 ALG BENADOUDA Chaima 1 4 12 16 0.250 -4 Q

13 GHA WONAME Kelsey Victoria Afriyie 1 5 8 21 0.200 -13 Q

14 MLI DEMBELE Aichata 0 4 3 20 0.000 -17 E

15 MLI CISSE Assifa 0 4 2 20 0.000 -18 E

16 MLI DOUMBIA Minata 0 5 6 25 0.000 -19 E

9999 CMR AMOKA NGUINE Josie. Laure 0 0 0 0 0.000 E

Légende: V = Victoires, M = Matches, TD = Touches données, TR = Touches reçues, Indice 1 = V / M, Indice 2 = TD - TR, Q = Qualifié, E = Éliminé , B = Barrage
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Classement initial Élimination directe

Classement Nation Nom V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 EGY M.AHMED Mariam 5 5 25 6 1.000 19

2 ALG KEHLI Zohra Nora 4 4 20 8 1.000 12

3 TUN BEN AZIZI Nadia 4 4 20 8 1.000 12 T2

4 ALG MOHAMED BELKEBIR Kaouther 4 5 20 10 0.800 10

5 TUN CHEMKHI Khadija 3 4 17 11 0.750 6

6 EGY L.WALID Lina 3 4 17 14 0.750 3

7 TUN DAGHFOUS Yasmine 3 5 22 13 0.600 9

8 EGY FARAMAWE Logayn 2 4 17 14 0.500 3

9 ALG BENCHEKOR Naila 2 4 17 14 0.500 3 T8

10 TUN HEZAMI Olfa 2 5 14 20 0.400 -6

11 EGY ELBAKRY Jana 1 4 15 15 0.250 0

12 ALG BENADOUDA Chaima 1 4 12 16 0.250 -4

13 GHA WONAME Kelsey Victoria Afriyie 1 5 8 21 0.200 -13
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B | Tableau de 16 H | Tableau de 8 I | Semi-Finale K | Final
 

1 M.AHMED Mariam EGY  

16 *** carte blanche ***  

 

  Piste GREEN jeu. 15:05

9 BENCHEKOR Naila ALG   14

8 FARAMAWE Logayn EGY   V

  R: ACEVEDO Pablo (ESP)

  Piste RED jeu. 14:50

5 CHEMKHI Khadija TUN   V

12 BENADOUDA Chaima ALG   13

  R: ACEVEDO Pablo (ESP)

  Piste RED jeu. 15:05

13 WONAME Kelsey Victoria Afriyie GHA   4

4 MOHAMED BELKEBIR Kaouther ALG   V

  R: SALL Mouhamadou Moustapha (SEN)

 

3 BEN AZIZI Nadia TUN  

14 *** carte blanche ***  

 

  Piste BLUE jeu. 14:50

11 ELBAKRY Jana EGY   9

6 L.WALID Lina EGY   V

  R: YEMMI Ouassila (ALG)

  Piste YELLOW jeu. 14:50

7 DAGHFOUS Yasmine TUN   V

10 HEZAMI Olfa TUN   13

  R: SALL Mouhamadou Moustapha (SEN)

 

15 *** carte blanche ***  

2 KEHLI Zohra Nora ALG  

 

Piste GREEN jeu. 15:45

M.AHMED Mariam EGY   V

FARAMAWE Logayn EGY   13

R: YEMMI Ouassila (ALG) / V: BERNAOUI Raouf Salim (ALG)

Piste GREEN jeu. 15:30

CHEMKHI Khadija TUN   8

MOHAMED BELKEBIR Kaouther ALG   V

R: ACEVEDO Pablo (ESP) / V: SALL Mouhamadou Moustapha (SEN)

Piste YELLOW jeu. 15:30

BEN AZIZI Nadia TUN   9

L.WALID Lina EGY   V

R: YEMMI Ouassila (ALG) / V: BERNAOUI Raouf Salim (ALG)

Piste YELLOW jeu. 15:45

DAGHFOUS Yasmine TUN   V

KEHLI Zohra Nora ALG   12

R: ACEVEDO Pablo (ESP) / V: SALL Mouhamadou Moustapha (SEN)

Piste YELLOW jeu. 16:30

M.AHMED Mariam EGY   V

MOHAMED BELKEBIR Kaouther ALG   11

R: ACEVEDO Pablo (ESP) / V: SALL Mouhamadou Moustapha (SEN)

Piste GREEN jeu. 16:30

L.WALID Lina (6) EGY   13

DAGHFOUS Yasmine (7) TUN   V

R: BERNAOUI Raouf Salim (ALG) / V: YEMMI Ouassila (ALG)

Piste FINAL jeu. 17:30

M.AHMED Mariam EGY   V

DAGHFOUS Yasmine (7) TUN   12

R: BERNAOUI Raouf Salim (ALG) / V: ACEVEDO Pablo (ESP)
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Classement général

Classement Nation Nom
Année de
naissance

1 EGY M.AHMED Mariam 2000

2 TUN DAGHFOUS Yasmine 2000

3 EGY L.WALID Lina 2000

3 ALG MOHAMED BELKEBIR Kaouther 2003

Tableau de 8

5 ALG KEHLI Zohra Nora 2001

5 TUN BEN AZIZI Nadia 2002

7 TUN CHEMKHI Khadija 2000

8 EGY FARAMAWE Logayn 1999

Tableau de 16

9 ALG BENCHEKOR Naila 2004

10 TUN HEZAMI Olfa 2000

11 EGY ELBAKRY Jana 2004

12 ALG BENADOUDA Chaima 2003

13 GHA WONAME Kelsey Victoria Afriyie 2004

Premier tour

14 MLI DEMBELE Aichata 2004

15 MLI CISSE Assifa 2004

16 MLI DOUMBIA Minata 2002

DNS CMR AMOKA NGUINE Josie. Laure (Premier tour) 2001
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Activité des arbitres

Nation Fleuret Epée Sabre Nom Pools B H I K Ref Vid Ass

ALG B B BERNAOUI Raouf Salim 1 0/2 1 1 3 2 0

B B B YEMMI Ouassila 1 1 2 0/1 4 1 1

ESP B B B ACEVEDO Pablo 1 2 2 1 0/1 6 1 0

ITA B B A MARTILOTTI Luigi 0 0 0

MLI B COULIBALY Issa Keletegui 1 1 0 0

SEN B SALL Mouhamadou Moustapha 1 2 0/2 0/1 3 3 1

6 arbitres
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Médaillés

médaille Nation Nom Année de naissance

Or EGY M.AHMED Mariam 2000

Argent TUN DAGHFOUS Yasmine 2000

Bronze EGY L.WALID Lina 2000

Bronze ALG MOHAMED BELKEBIR Kaouther 2003
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Liste de médailles

U15

Nation Or Argent Bronze Total

U17

Nation Or Argent Bronze Total

EGY 4 2 9 30

ALG 2 4 1 14

RSA 0 0 1 2

TUN 0 0 1 2

U20

Nation Or Argent Bronze Total

EGY 5 3 7 30

ALG 1 1 4 12

TUN 0 2 0 4

RSA 0 0 1 2

total

Nation Or Argent Bronze Total

EGY 9 5 16 0

ALG 3 5 5 0

TUN 0 2 1 0

RSA 0 0 2 0

U17

Continent Or Argent Bronze Total

af 6 6 12 24

total

Continent Or Argent Bronze Total

af 12 12 24 48

U20

Continent Or Argent Bronze Total

af 6 6 12 24
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Coupe des Nations

U15

Nation Total
Fleuret
Dames
Individual

Fleuret
Hommes
Individual

Epée
Dames
Individual

Epée
Hommes
Individual

Sabre
Dames
Individual

Sabre
Hommes
Individual

U17

Nation Total
Fleuret
Dames
Individual

Epée
Hommes
Individual

Sabre
Hommes
Individual

Fleuret
Hommes
Individual

Epée
Dames
Individual

Sabre
Dames
Individual

EGY 434 68 72 92 74 74 54

ALG 356 80 34 50 56 56 80

RSA 116 30 14 0 30 42 0

TUN 78 0 16 28 20 0 14

MLI 46 0 0 8 0 14 24

NGR 46 0 16 0 30 0 0

LBA 44 0 44 0 0 0 0

SEN 24 0 0 8 0 8 8

GHA 16 0 0 0 0 8 8

MAR 8 8 0 0 0 0 0

U20

Nation Total
Fleuret
Dames
Individual

Epée
Hommes
Individual

Sabre
Hommes
Individual

Fleuret
Hommes
Individual

Epée
Dames
Individual

Sabre
Dames
Individual

Fleuret
Dames
Team

Fleuret
Hommes
Team

Epée
Dames
Team

Epée
Hommes
Team

Sabre
Dames
Team

Sabre
Hommes
Team

EGY 486 92 92 80 80 68 74 0 0 0 0 0 0

ALG 314 50 40 56 56 62 50 0 0 0 0 0 0

TUN 248 14 34 50 44 44 62 0 0 0 0 0 0

RSA 96 14 22 4 20 36 0 0 0 0 0 0 0

SEN 56 0 8 32 0 16 0 0 0 0 0 0 0

LBA 50 0 38 0 12 0 0 0 0 0 0 0 0

MLI 40 0 0 8 0 8 24 0 0 0 0 0 0

NGR 34 0 8 0 26 0 0 0 0 0 0 0 0

MAR 20 16 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

GHA 12 0 0 0 0 4 8 0 0 0 0 0 0

CMR 8 0 4 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0

total

Nation Total
Fleuret
Dames
Individual

Fleuret
Dames
Individual

Fleuret
Hommes
Individual

Epée
Dames
Individual

Epée
Hommes
Individual

Epée
Hommes
Individual

Sabre
Dames
Individual

Sabre
Hommes
Individual

Sabre
Hommes
Individual

Fleuret
Hommes
Individual

Epée
Dames
Individual

Sabre
Dames
Individual

Fleuret
Dames
Individual

Epée
Hommes
Individual

Sabre
Hommes
Individual

Fleuret
Hommes
Individual

EGY 920 0 68 0 0 0 72 0 0 92 74 74 54 92 92 80 80

ALG 670 0 80 0 0 0 34 0 0 50 56 56 80 50 40 56 56

TUN 326 0 0 0 0 0 16 0 0 28 20 0 14 14 34 50 44

RSA 212 0 30 0 0 0 14 0 0 0 30 42 0 14 22 4 20

LBA 94 0 0 0 0 0 44 0 0 0 0 0 0 0 38 0 12

MLI 86 0 0 0 0 0 0 0 0 8 0 14 24 0 0 8 0

SEN 80 0 0 0 0 0 0 0 0 8 0 8 8 0 8 32 0
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Nation Total
Fleuret
Dames
Individual

Fleuret
Dames
Individual

Fleuret
Hommes
Individual

Epée
Dames
Individual

Epée
Hommes
Individual

Epée
Hommes
Individual

Sabre
Dames
Individual

Sabre
Hommes
Individual

Sabre
Hommes
Individual

Fleuret
Hommes
Individual

Epée
Dames
Individual

Sabre
Dames
Individual

Fleuret
Dames
Individual

Epée
Hommes
Individual

Sabre
Hommes
Individual

Fleuret
Hommes
Individual

NGR 80 0 0 0 0 0 16 0 0 0 30 0 0 0 8 0 26

GHA 28 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 8 0 0 0 0

MAR 28 0 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 16 4 0 0

CMR 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0
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Statistique

U15

Nations

Nation Continent Total
Fleuret
Dames
Individual

Fleuret
Hommes
Individual

Epée
Dames
Individual

Epée
Hommes
Individual

Sabre
Dames
Individual

Sabre
Hommes
Individual

ALG AF 18/0 3 3 3 3 3 3

EGY AF 12/0 2 2 2 2 2 2

GHA AF 1/0 0 0 0 0 1 0

NGR AF 2/0 1 1 0 0 0 0

RSA AF 3/0 2 0 0 1 0 0

SEN AF 1/0 0 0 0 0 1 0

TUN AF 6/0 2 0 1 2 0 1
  7 nations
7 nations
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Nombre 32 meilleurs

  Total
Fleuret
Dames
Individual

Fleuret
Hommes
Individual

Epée
Dames
Individual

Epée
Hommes
Individual

Sabre
Dames
Individual

Sabre
Hommes
Individual

  0 0 0 0 0 0 0

sexe

  Total
Fleuret
Dames
Individual

Fleuret
Hommes
Individual

Epée
Dames
Individual

Epée
Hommes
Individual

Sabre
Dames
Individual

Sabre
Hommes
Individual

masculin 20/0 0 6 0 8 0 6
féminin 23/0 10 0 6 0 7 0

Continents

Continent Total
Fleuret
Dames
Individual

Fleuret
Hommes
Individual

Epée
Dames
Individual

Epée
Hommes
Individual

Sabre
Dames
Individual

Sabre
Hommes
Individual

af 43 10 6 6 8 7 6

Membres par délégation

Membres de délégation Total

1 2

2 1

3 1

6 1

12 1

18 1
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U17

Nations

Nation Continent Total
Fleuret
Dames
Individual

Epée
Hommes
Individual

Sabre
Hommes
Individual

Fleuret
Hommes
Individual

Epée
Dames
Individual

Sabre
Dames
Individual

ALG AF 24/0 4 4 4 4 4 4

COD AF 1/0 1 0 0 0 0 0

EGY AF 23/0 4 4 4 4 4 3

GHA AF 2/0 0 0 0 0 1 1

LBA AF 4/0 0 4 0 0 0 0

MAR AF 1/0 1 0 0 0 0 0

MLI AF 5/0 0 0 1 0 1 3

NGR AF 5/0 0 2 0 3 0 0

RSA AF 10/0 3 1 0 3 3 0

SEN AF 4/0 0 0 1 0 2 1

TUN AF 7/0 0 2 2 1 0 2
  11 nations
11 nations
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Nombre 32 meilleurs

  Total
Fleuret
Dames
Individual

Epée
Hommes
Individual

Sabre
Hommes
Individual

Fleuret
Hommes
Individual

Epée
Dames
Individual

Sabre
Dames
Individual

  11 0 0 0 4 4 3

sexe

  Total
Fleuret
Dames
Individual

Epée
Hommes
Individual

Sabre
Hommes
Individual

Fleuret
Hommes
Individual

Epée
Dames
Individual

Sabre
Dames
Individual

masculin 44/0 0 17 12 15 0 0
féminin 42/0 13 0 0 0 15 14

Continents

Continent Total
Fleuret
Dames
Individual

Epée
Hommes
Individual

Sabre
Hommes
Individual

Fleuret
Hommes
Individual

Epée
Dames
Individual

Sabre
Dames
Individual

af 86 13 17 12 15 15 14

Membres par délégation

Membres de délégation Total

1 3

4 2

5 2

7 1

8 1

23 2
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U20

Nations

Nation Continent Total
Fleuret
Dames
Individual

Epée
Hommes
Individual

Sabre
Hommes
Individual

Fleuret
Hommes
Individual

Epée
Dames
Individual

Sabre
Dames
Individual

Fleuret
Dames
Team

Fleuret
Hommes
Team

Epée
Dames
Team

Epée
Hommes
Team

Sabre
Dames
Team

Sabre
Hommes
Team

ALG AF 24/6 4 4 4 4 4 4 1 1 1 1 1 1

CMR AF 3/0 0 1 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0

COD AF 2/0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

EGY AF 24/6 4 4 4 4 4 4 1 1 1 1 1 1

GHA AF 4/0 1 0 1 0 1 1 0 0 0 0 0 0

LBA AF 7/2 0 4 0 3 0 0 0 1 0 1 0 0

MAR AF 3/0 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

MLI AF 6/2 0 0 1 0 2 3 0 0 1 0 1 0

NGR AF 5/1 0 2 0 3 0 0 0 1 0 0 0 0

RSA AF 10/2 1 2 1 3 3 0 0 1 1 0 0 0

SEN AF 9/2 0 2 4 0 3 0 0 0 1 0 0 1

TUN AF 21/5 1 4 4 4 4 4 0 1 1 1 1 1
  12 nations
12 nations
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Nombre 32 meilleurs

  Total
Fleuret
Dames
Individual

Epée
Hommes
Individual

Sabre
Hommes
Individual

Fleuret
Hommes
Individual

Epée
Dames
Individual

Sabre
Dames
Individual

Fleuret
Dames
Team

Fleuret
Hommes
Team

Epée
Dames
Team

Epée
Hommes
Team

Sabre
Dames
Team

Sabre
Hommes
Team

  21 2 1 2 2 2 1 2 2 2 1 2 2

sexe

  Total
Fleuret
Dames
Individual

Epée
Hommes
Individual

Sabre
Hommes
Individual

Fleuret
Hommes
Individual

Epée
Dames
Individual

Sabre
Dames
Individual

Fleuret
Dames
Team

Fleuret
Hommes
Team

Epée
Dames
Team

Epée
Hommes
Team

Sabre
Dames
Team

Sabre
Hommes
Team

masculin 65/14 0 25 19 21 0 0 0 6 0 4 0 4
féminin 53/12 14 0 0 0 22 17 2 0 6 0 4 0

Continents

Continent Total
Fleuret
Dames
Individual

Epée
Hommes
Individual

Sabre
Hommes
Individual

Fleuret
Hommes
Individual

Epée
Dames
Individual

Sabre
Dames
Individual

Fleuret
Dames
Team

Fleuret
Hommes
Team

Epée
Dames
Team

Epée
Hommes
Team

Sabre
Dames
Team

Sabre
Hommes
Team

af 144 14 25 19 21 22 17 2 6 6 4 4 4

Membres par délégation

Membres de délégation Total

2 1

3 3

5 1

6 2

7 1

9 1

21 1

24 2


